Martini decani et Johannis Petri de Villaquiran canonicorum palentini[orum] vicariorum generalium Reuerendi in Christo patris et domini domini Blasii episcopi Palentini fide dignorum relatione peruenerit quod non nulli clerici et alii ciuitatis et aliorum locorum ecclesie et totius diocesis palentine cum ab episcopo uel decano ¹ del vicariis suis uel ab archidiaconis et archipresbiteris uel eorum vicariis uel ab aliis iurisdictionem habentibus de consuetudine uel de iure, rite et iuste excommunicantur, excommunicationem ipsam ymmo neruum ecclesie contemptentes permittuntse stare excommunicatos per longa tempora et participant in graue animarum suarum periculum cum aliis, et quod peius est ab excommunicatoribus absolutionem non petunt et quasi heretici sic decedunt. Volentes prout nihilominus possumus huic morbo pestifero ne anime talium per contemptum et negligentiam huiusmodi amitantur remedium adhibere. Statuimus et hoc statutum perpetuo obseruari mandamus vt quicumque clericorum uel aliorum ciuitatis et aliorum locorum ecclesie et totius diocesis palentine, postquam denuntiatus fuerit publice excommunicatus, steterit in excommunicatione per menssem, a die denuntiationis computandum, quod pectet et soluat quiaqua ginta morapetinos (jsic!). Si uero per duos menses steterit centum. et si per tres menses trecentos morabetinos. et sic pectet et soluat, si per quatuor quinque uel sex septem octo nouem decem vndecim menses in excommunicatione predicta steterit addendo cuilibet menssi centum. Si uero per annum quod absit in excommunicatione steterit supradicta ipso facto pectet et soluat mille et cc^{os} morabetinos camere domini episcopi et operi cathedralis palentine ecclesie applicandis. Et si per amplius tempus in suo conteptu et rebellionem perdurauerit animo indurato episcopus a beneficiis que talis in diocesi palentina ob|tinuerit etiam si sint patrimonalia absque monitione alia priuet eum. Saluis semper in hiis personis et canonicis at sociis ecclesie palentine quos dicta constitucione nolumus nec intendimus alligari. Et ut istius constitutionis ignorancia ab aliquibus pretendi nequeat sed (2) alligari, ipsam in presenti synodo fecimus publicari mandantes archipresbiteris et eorum vicariis et aliis vicariis diocesis palentine ut ipsam habeant et faciant in suis archipresbitalibus et vicariis legi [et] publicari singulis diebus dominicis et festiuis. Datis palencie XIII^o die mensis decembris anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo quar-

(1) Al margen: ojo Dean.